РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.02.2013                                                                                    № 114

О   протесте    прокурора  на  п.п.2.7 «Правил

содержания   продуктивных   животных    на

мелкотоварных   фермах ,    в     крестьянских

(фермерских )и личных подсобных хозяйствах

граждан   на    территории    муниципального

образования    Сарыевское»,    утвержденных

решением  Совета  народных   депутатов от

19.08.2010  № 177

          Рассмотрев  протест  Владимирской   природоохранной прокуратуры  от  01.02.2013 № 2-17  2013 на п.п.2.7 «Правил  содержания  продуктивных животных  на мелкотоварных фермах , в крестьянских ( фермерских) и личных подсобных хозяйствах граждан на территории муниципального образования Сарыевское», утвержденных решением Совета народных депутатов  муниципального образования Сарыевское от 19.08.2010  №  177, в соответствии с Уставом муниципального образования Сарыевское , Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское  р е ш и л:
1.Протест удовлетворить.

2. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 19.08.2010 № 177 «Об утверждении Правил содержания продуктивных животных на мелкотоварных фермах , в крестьянских ( фермерских) и личных подсобных хозяйствах  граждан на территории муниципального образования Сарыевское» следующие изменения:

   2.1 в пункте 2.7 слова «, имеющие лицензию на право осуществления ветеринарной  деятельности» - исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель   Совета народных депутатов                                  С.Н.Бурханов